
Rīga, Tuvais centrs, Baznīcas
iela 5

351 750 €
2 500 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Vēsturiskā Jūgenstila ēkā tiek piedāvāti dzīvokļi platībā no 31-250 kvm, no 1-5 stāvam.

Īpašums Baznīcas ielā 5 ir celts 1908. gadā, pēc arhitekta F.Šefela projekta. Tas
sastāv no divām dzīvojamām ēkām un palīgēkām ar kopējo platību 5221 m2 un zemes
platību 1831 m2.

Nama fasāde tiks atjaunota saglabājot izsmalcināto jūgenstila ornomentus. Kāpņu
telpas logos un caurbrauktuves vārtu arkā tiks saglabātas tipiskā jūgendstila manierē
veidotas vitrāžas.

Ēkai tiks nomainīts jumts un labiekārtots pagalms.

Dzīvokļi ir iespējams sadalīt mazākos dzīvokļos pēc katra īpašnieka vēlmēm un
gaumes.

Katrā dzīvoklī būs pieejams individuālais apkures skaitītājs. Apkure: Rīgas Siltums.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH486204 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
140.70 m² 

  
   

  
Ēkas tips

Apartment Building

  
   

  
Istabas

  
4

  
   

  
Stāvs

  
2 / 5

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH486204

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH486204
https://www.ober-haus.lv/OH486204
https://www.ober-haus.lv/OH486204
https://www.ober-haus.lv/OH486204
https://www.ober-haus.lv/OH486204
https://www.ober-haus.lv/OH486204
https://www.ober-haus.lv/OH486204
http://www.tcpdf.org

